
1

 
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/24/1000/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 29. 5. 2024

Vladimír Malých – Hydroizomat
Dr. Clementisa 53
909 01 Skalica
Slovenská republika
IČO: 41208838

Oznámení zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000009
Název veřejné zakázky: Základní škola JIH Mariánské Lázně – izolace proti vlhkosti
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona               

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):Hlavní slovník, hlavní předmět:  45261420-4 – Izolace proti vodě

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061; CZ00254061

3. Vyloučení účastníka ze zadávacího řízení

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 

rozhodl o vyloučení dodavatele

Vladimír Malých – Hydroizomat, Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica, Slovenská republika, IČO 41208838 a 
tímto své rozhodnutí oznamuje.

http://www.cpvkody.cz/cpv/45261420-4-izolace-proti-vode/?hilite='izolace'


2

4. Odůvodnění

Po uplynutí blokační lhůty v zadávacím řízení, kdy po vydání Oznámení o výběru dodavatele č.j. ORID/24/589/ML 
ze dne 3. 4.2024, vypršela lhůta pro podání námitek, odeslal zadavatel dne 22. 4. 2024 vybranému dodavateli návrh 
Smlouvy o dílo k podpisu. Vybraný dodavatel podepsanou smlouvu nedodal, a to ani po urgenci, kdy nakonec 
telefonicky sdělil, že součinnost při podpisu smlouvy neposkytne. 

Vybraný dodavatel a zadavatel jsou povinni dle § 124 odst. 1 ZZVZ bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Na 
základě § 124 odst. 2 ZZVZ může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit vybraného dodavatele, který nesplnil 
povinnost uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu. 

Zadavatel vylučuje vybraného dodavatele ze zadávacího řízení, jelikož je na základě sdělení vybraného dodavatele 
zřejmé, že nemá v úmyslu smlouvu o dílo uzavřít.  

5. Oznámení o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení

Zadavatel oznamuje Oznámení o vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení vyloučenému účastníku 
řízení prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o vyloučení se považuje za doručené okamžikem jeho odeslání.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele, 
které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení dodavatele dle § 242 ZZVZ. 

S pozdravem

v z. Ing. Stanislav Pajer
investiční technik
odbor rozvoje města, investic a dotací 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/369/24 ze dne 28. 5. 2024


		2024-05-29T11:51:53+0000
	Not specified




